
附属様式１ 令和6年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 6 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

支払年月

麦 田 徹

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書 収入 残高

113 6 10 30 調査研究補助人件費：10月分 12,000 12,000 937,810
114 6 11 27 調査研究補助人件費：11月分 12,000 12,000 925,810
115 6 12 19 調査研究補助人件費：12月分 12,000 12,000 913,810
116 7 1 30 調査研究補助人件費：1月分 15,000 15,000 898,810
117 7 2 26 調査研究補助人件費：2月分 12,000 12,000 886,810
118 7 3 26 調査研究補助人件費：3月分 9,000 9,000 877,810
119 6 4 20 中日新聞：4月分 3,300 3,300 874,510
120 6 5 20 中日新聞：5月分 3,300 3,300 871,210
121 6 6 20 中日新聞：6月分 3,300 3,300 867,910
122 6 7 20 中日新聞：7月分 3,300 3,300 864,610
123 6 8 20 中日新聞：8月分 3,300 3,300 861,310
124 6 9 20 中日新聞：9月分 3,300 3,300 858,010
125 6 10 20 中日新聞：10月分 3,300 3,300 854,710
126 6 11 20 中日新聞：11月分 3,300 3,300 851,410
127 6 12 20 中日新聞：12月分 3,300 3,300 848,110
128 7 1 22 中日新聞：1月分 3,300 3,300 844,810
129 7 2 20 中日新聞：2月分 3,300 3,300 841,510
130 7 3 20 中日新聞：3月分 3,300 3,300 838,210
131 6 4 30 書籍　ビレッジプライド 1,760 1,760 836,450
132 6 5 9 金沢建設防災協会：総会 5,000 5,000 831,450
133 6 5 20 金沢市都市圏交通導入議連年会費 5,000 5,000 826,450
134 6 5 23 南九州視察 128,130 128,130 698,320
135 6 6 3 市政報告会　案内はがき 6,300 6,300 692,020
136 6 6 20 市政報告書 55,000 55,000 637,020
137 6 7 5 市政報告会（会場費・お茶代） 116,500 116,500 520,520

139 6 7 29
第10回日台交流サミットin台南　参加費、
宿泊費 40,000 40,000 480,520

140 6 8 7 日台交流サミット　旅費 268,435 268,435 212,085
141 6 8 21 書籍　地域再生と～ 1,760 1,760 210,325
142 6 9 25 全国市議会議長会フォーラム（参加費） 9,000 9,000 201,325
143 6 10 2 全国市議会議長会フォーラム 97,890 97,890 103,435
144 6 10 15 盛岡バスセンター視察費 3,300 3,300 100,135
145 6 10 7 石川中央都市圏行政課題研究会 5,000 5,000 95,135
146 6 11 7 プリンター・プリンターインク 1,655 1,655 93,480
148 6 12 4 全国地方議員交流研修会in沖縄　参加費 15,000 15,000 78,480
149 7 1 27 全国地方議員交流研修会in沖縄　旅費 69,500 69,500 8,980

150 7 2 28
全国地方議員交流研修会in沖縄　フィー
ルドワーク参加費 4,000 4,000 4,980

147 7 2 4 月刊アクタス 8,900 8,900 -3,920

152 7 1 27 書籍　近未来～・日本の～ 4,730 4,730 -8,650
153 7 2 1 金沢・LRTと暮らしを考える 5,000 5,000 -13,650
154 7 3 16 書籍　これから～・まちづく～ 4,620 4,620 -18,270
155 電気料金（3月分） 18,192 18,192 -36,462
156 携帯電話（3月分） 4,318 4,318 -40,780
157 固定電話（3月分） 1,309 1,309 -42,089
158 インターネット（3月分） 2,199 2,199 -44,288
159 ガソリン代（３月分） 5,044 5,044 -49,332
160 北国新聞（３月分） 4,900 4,900 -54,232
161 7 3 31 会派共用費返納 696 -53,536

自己資金 53,536 0

1,974,232 635,255 10,000 242,800 0 0 10,000 55,000 115,170 144,000 207,912 40,000 514,095 1,974,232 0
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